Comision Federal de Electricidad®

AEROPUERTO DE HUAT

C COSTERA SALINA CRUZ KM 237
AEROPUERTO DE HUATULCO
AGUAJE EL ZAPOTE C.P. 70985
SANTA MARIA HUATULCO, OAX
NO. DE SERVICIO: 743970410051
RMU: 70985 97-03-20 AHU9-80401

TARIFA: GDMTH

CARGA CONECTADA kW: 350

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
KVArh

Factor de potencia %

NO. MEDIDOR: R216BP

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

ULCO SA CV

001 CFE

MULTIPLICADOR: 140

DEMANDA CONTRATADA kW: 350

Consumo
Medida ¢« Estimada @

21,886
35,258
936

155
183
106

183
15,053
97

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

TOTAL A PAGAR:

$172,168

(CIENTO SEFENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PE
SOS M.N))

PERIODO FACTURADO: 31 OCT 23 - 30 NOV 23
FECHA LiMITE DE PAGO: 12 DIC 23

CORTE A PARTIR: 13 DIC 23

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto $ $/kW $/kWh Importe (MXN)
Suministro 409.06 0.00 0.00 409.06
Distribucion 0.00 20,794.48 0.00 20,794.48
Transmision 0.00 0.00 10,210.47 10,210.47
CENACE 0.00 0.00 365.91 365.91
Generacidn B 0.00 0.00 18,331.71 18,331.71
Generacion | 0.00 0.00 56,441.01 56,441.01
Generacion P 0.00 0.00 1,7038.15 1,7038.15
Capacidad 0.00 37,486.90 0.00 37,486.90
SCnMEM(T) 0.00 0.00 360.09 360.09
TOTAL 409.06 58,281.38 87,412.34 146,102.78

Fecha, hora y lugar de impresion: 04/12/2023 15:14:41hrs Lote51-Mza-5 s/n  Sector R Sta.Cruz Huatulco Sta.Maria Huatulco Oaxaca Mexico CP 70989

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo(3) 409.06
Energia 145,693.72
Bonificacion Factor de Potencia(3) -2,629.85
Subtotal 143,472.93
IVA 16% 22,955.67
Facturacion del Periodo 166,428.60
Derecho de Alumbrado Publico(2) 5,738.92
Adeudo Anterior 137,128.96
Su Pago -137,128.00
Total 172,168.48

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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$172,168

(CIENTO SETENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA'Y OCHO PE
SOS M.N.)
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Precio medio (MXN)

Periodo
NOV 22
DIC 22
ENE 23
FEB 23
MAR 23
ABR 23
ABR 23
MAY 23
JUN 23
JuL 23
AGO 23
SEP 23
ocT 23
ocT 23
NOvV 23

168
153
149
147
173
158
189
197
183
193
188
174
170
169
183

Datos Fiscales del Receptor

49,125 96.11
50,693 95.06
51,309 93.68
47,231 93.90
56,999 96.24

2,036 97.89
57,526 98.21
64,946 98.35
61,084 97.75
60,061 97.28
58,818 96.17
56,363 96.05
52,571 95.69

5,477 95.95
58,080 96.80

Cadena Original  Este es una impresa de un CFDI

4061
4453
46.28
47.81
44.28
53.69
4373
44.31
46.36
41.83
42.05
44.99
46.02
45.01
44.08

Pago en una sola exhibiciéon

2.6375
2.6452
2.6331
2.7708
2.6346
1.8937
2.5092
2.3558
2.4046
2.2672
2.1139
1.9081
1.9576
2.0738
2.4703

AHU9804011.Z2 C COSTERA SALINA CRUZ KM 237 SANTA MARIA HUATULCO, OAX, Serie: KD Folio: 000022896533 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y Hora de certificacion: Uni
dad de medida: No Aplica Meétodo de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%/

jAVISO IMPORTANTE!

Suministrador de
Servicios Bésicos

PROPECO " CRE

Corte a partir del 13 DIC 23.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

X, Walmart

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip./usuariocalificado.cre.qob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador

aetrag

(=] TELECRAFOS
felecomm.

(AN znorro

r.- L

laComer® €9 soriana

[Bancomer, Banorie, Bansef, Inburea, Santander, Baname. Banjercito, Scotiabank Hebe, CiBancao, A, Mulliva, Banco del Bajio, Banco Ateca, Soriana, Coppel




